trum Tarasium missa est, sic et ego recipio, saluto et amplector sacras iconas, cum PL 129,240  
sint tanquam arra salutis meae, eos autem qui ita non sapiunt anathematizo.

10. Nicephorus <sanctissimus> episcopus Dyrrachii dixit: Secundum relationem  
quae missa est ab Hadriano sanctissimo papa senioris Romae ad pios imperatores  
5 nostros et ad sanctissimum et uniuersalem patriarcham Tarasium, quin et secundum  
eiusdem sanctissimi Tarasii archiepiscopi doctrinam, fidem et confessionem sapio et  
teneo et cum hac confessione mea breue uitae meae tempus finiam et terribili tribu-  
nali Christi assistam.

11. Epiphanius diaconus ecclesiae Catanensis et locum tenens Thomae archiepisco-  
10 pi Sardiniae dixit: Nitidissimum horthodoxiae terminum et sanctorum apostolo-  
rum traditionem relatio quae missa est ad pios et Christo dilectos imperatores a La.-Co. 134  
beatissimo papa senioris Romae Hadriano per lectionem exhibuit, sed et epistola eius  
quae destinata est ad Tarasium sanctissimum et uniuersalem patriarcham. unde et  
ego per omnia his consentiens et recti sensus incessu sequens honoro et adoro et  
15 recipio ab olim in ecclesia traditas uenerabiles et sacras iconas, et eum qui in his non  
conuenit ut heretici conciliabuli participem auerto et anathematismis transmittito.

12. Leo presbyter sanctissimae ecclesiae Constantinopoleos et locum tenens Ma. 1092  
metropoleos Sidae dixit: Secundum lectas synodicas epistolas sanctissimi papae  
senioris Romae suscipio uenerabiles imagines secundum antiquam consuetudinem et  
20 eos qui sic se non habent anathematizo.

13. Nicolaus egumenus Apri et locum tenens Tyanensium metropoleos dixit:  
Secundum synodicas epistolas Hadriani beatissimi papae senioris Romae quae lectae  
sunt suscipio uenerabiles iconas secundum antiquam traditionem et qui se ita non  
habent anathematizo.

---

P VE

2 tamquam P 3 sanctissimus *addidi coll. gr.* 5 secundum] sanctissimum P<sup>ac</sup> (*sublin. et secundum superscr. P<sup>c</sup>*)  
6 eiusdem] eius *ed. Rom.\** 7 hac] ac VE | breuis E *edd.* 9 Thomae *om. ed. Rom.\** 12 Adriano P E 16 concilia-  
buli ~ συμμορίας, *cf. Act. VI 206 B 2* | anathematismis E: anathemamismis (*sic*) P anathematis V 18 Sidae *ed. Rom.:*  
Sydae P V Sicle E 22 senioris Romae *om. V edd.*

14. Κωνσταντῖνος ὁ ὀσιώτατος ἐπίσκοπος Γαγγρῶν εἶπε· Κατὰ τὰς ἀναγνωσθείσας ἀναφοράς τοῦ μακαριωτάτου πάπα τῆς πρεσβυτέρας Ῥώμης Ἀδριανοῦ ἀποδέχομαι τὰς σεπτὰς εἰκόνας κατὰ τὴν ἀρχαίαν παράδοσιν, καὶ τοὺς μὴ οὕτως φρονοῦντας τῷ ἀναθέματι παραπέμπω.